
Besluit van 25 februari 2008, nr.
08.000522

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit van 13 februari
2008, nr. TRCJZ/2007/3692, Directie
Juridische Zaken;
Gelet op artikel 11 van de Kaderwet
adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
De heer H.J. Silvis te Wageningen
wordt te rekenen vanaf 1 januari

2008 herbenoemd als lid van de raad
voor het landelijk gebied, voor de
periode waarin de raad voor het lan-
delijk gebied blijft voortbestaan in
zijn huidige vorm, en uiterlijk tot 31
december 2009. 

Onze Minister van Landbouw,
Natuur en Voedselkwaliteit is belast
met de uitvoering van dit besluit,
waarvan mededeling zal worden
gedaan in de Staatscourant.

’s-Gravenhage, 25 februari 2008.
Beatrix.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
G. Verburg.

Uit: Staatscourant 12 maart 2008, nr. 51 / pag. 10 1

LNV

Herbenoeming lid raad voor 
het landelijk gebied


